
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВЫСОКОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Кооперативная ул., 5, пос. ж/д станция Высокая Гора, Кооперативная ур., 5, Биектау т/ю станциясе поселогы,
Высокогорский район, Республика Татарстан, 422700 Биектау районы, Татарстан Республикасы, 422700

Тел.: +7 (84365) 2 30-61, факс: 2-30-86, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ох ^ '•

О внесении изменений в 
постановление Исполнительного
комитета Высокогорского
муниципального района от 07.04.2017 
№891 «О порядке предоставления 
субсидий на компенсацию части 
затрат на приобретение и содержание 
третьей и более коров в личных 
подсобных хозяйствах»

КАР АР

№ ______

В соответствии со ст.78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», в рамках реализации 
муниципальной целевой программы «Развитие личных подсобных хозяйств на 
территории Высокогорского муниципального района на 2017-2019 годы», 
утвержденной постановлением исполнительного комитета района от 15 марта 2017 
года №622, и в связи с кадровыми изменениями, Исполнительный комитет 
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 2 Состав комиссии по предоставлению субсидий 
гражданам по эффективному использованию средств местного бюджета, 
направляемых на возмещение части затрат на приобретение и содержание третьей и 
более коров в личных подсобных хозяйствах, утвержденный постановлением 
исполнительного комитета Высокогорского муниципального района от 07.04.2017 
№891 (в редакции постановления от 26.06.2017 №1709 и от 07.06.2018 №1198) 
следующие изменения:

1.1. Вывести из состава члена комиссии:
- Кадырова Н.К.;
- Мухаметшина Ф.К.;
1.2. Ввести в состав комиссии:

Валиуллину Р.Ш. -  председатель финансово-бюджетной палаты
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан, член
комисси;

mailto:biektau@tatar.ru
http://www.vysokaya-gora.tatarstan.ru


Хайрутдинова Н.Ф. -  председатель контрольно-счетной палаты 
Высоко горского муниципального района Республики Татарстан, член 
комиссии;
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru/ и 
разместить на официальном сайте Высокогорского муниципального района в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя испол комитета Афанасьева А.П.

Руководитель исполнительного к 
Высокогорского муниципального

/
[ Д.Ф. Шайдуллин

http://pravo.tatarstan.ru/
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/

